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SURNAME
DESTEFANI
CRIVELLO
SZILI
Benigni
TELIOUSI
ROBISSON
Koutourousiou
LEONARDI
VRETZOU
Gawenda
Duskova
Mazalova
Hempler
BASSO
Sliskova
Rajtarova
RAFFAETA
TOMAC
Vorobiova
MELLA
Vosokovski
Reznigkova
SOMAI
VIDAL BERNAL
SALSANO
Nappus

FEDERAZIONE ITALIANA PESCA SPORTIVA ATTIVITA' SUBACQUEE E NUOTO PINNATO

NAME
GIORGIA
VALENTINA
AGNES
Anna
IFIGENEIA
ORIANE

Zoi

ANNA
CHRISTINA
Lara

Nela

Klara

Emily
VALENTINA
Alexandra
Luboslava Paulina
ANNA
PETRA
Veronika
MERY

Anna
Vendula
LIVIA
MARINA
Georgia
Teele

FINSWIMMING WORLD CUP 2022

YEAR GROUP
2006 BCD
2008 BCD
2006 BCD
2006 BCD
2008 BCD
2005 BCD
2005 BCD
2008 BCD
2005 BCD
2005 BCD
2006 BCD
2005 BCD
2007 BCD
2006 BCD
2006 BCD
2005 BCD
2009 BCD
2006 BCD
2008 BCD
2006 BCD
2005 BCD
2007 BCD
2008 BCD
2005 BCD
2008 BCD
2008 BCD
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LIGNANO SABBIADORO (UD)-ITALY 18,19, 20 March 2022

TEAM'S NAME

SPORT CLUB PRALINO

ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO
BACSVIiZ Kecskeméti Sport Club
Tauchsportverband Osterreichs
Kolimvitikos Omilos Kalamarias
PAYS AIX NATATION
Kolimvitikos Omilos Kalamarias
ASD SWEET TEAM MODENA
KOP GLAFKOS

TC fez Berlin

Modra Hvezda Praha
Subaquaclub Delfin Tabor

TC fez Berlin

SPORT CLUB PRALINO

KVS Barakuda

Vodny svet Zvolena

DDS CAMAIORE APD

SPORTSKO-REKREACIJSKO DRUSTVO VISEVICA

Aqualeader

DDS CAMAIORE APD

Spordiklubi Fortuna

Aqua Klub Liberec

Ssd Discipline Sportive Belle Arti Roma
CLUB NATACION BABEL ALICANTE
PAYS AIX NATATION

Spordiklubi Fortuna

ITA
ITA
HUN
AUT
GRE
FRA
GRE
ITA
GRE
GER
CZE
CZE
GER
ITA
SVK
SVK
ITA
CRO
UKR
ITA
EST
CZE
ITA
ESP
FRA
EST

EVENT

200SF
200SF
200SF
200SF
200SF
200SF
200SF
200SF
200SF
200SF
200SF
200SF
200SF
200SF
200SF
200SF
200SF
200SF
200SF
200SF
200SF
200SF
200SF
200SF
200SF
200SF

TIME

01:35.06
01:38.33
01:37.26
01:37.45
01:38.35
01:37.80
01:38.00
01:38.00
01:37.54
01:38.31
01:38.24
01:40.01
01:38.85
01:38.76
01:40.68
01:40.76
01:44.53
01:44.01
01:37.70
01:41.44
01:43.00
01:45.01
01:44.05
01:43.16
01:45.90
01:46.53

RESULT
1.32,09
1.35,54
1.36,44
1.36,77
1.37,31
1.37,82
1.38,16
1.38,30
1.38,57
1.38,74
1.39,95
1.40,44
1.40,93
1.41,16
1.41,19
1.41,23
1.41,93
1.41,93
1.41,94
1.44,06
1.44,25
1.44,31
1.44,37
1.44,40
1.44,58
1.44,71

POINT
50
46
42
39
36
33
30
27
24
22
20
18
16
14
12
10
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27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57

Tonelli
Sudolska
Troppschuh
Zanconato
Fabikova
KAUZLARIC
ZINCONE
Halimi
Mencarelli
Studena
Marcelja
KRIZANOVIC
Telpt
Dockalova
BORRERI
GERSAK
Ikkonen
MARMOTTA
Burugiu
Matika
Zlatosova
Matilda
Scoccimarra
Galante
NIEVA PALAZON
GRANELLI
Loffler
Tringelova
Carlotto
Argiolas
Viola
Komparic¢

COLOMBO
Romandi

Maalust

Schiavi

PEREZ IZQUIERDO
Tesch

Daisy
Lenka
Hannah
Sofia
Zuzana
ANIKA
ELENA
Marine
Giulia
Sara

Tina
KARLA
Elionora
Julie
SOFIA
DORA
Polina
GIORGIA
Victoria
Barbara
Katarina
Pacchioni
Gaia
Aurora
ARIADNA
GINEVRA
Johanna
Tamara
Marina
Irene
Pontevolpe
Dora

CARLOTTA
Greete
Krete
Matilde
AITANA
Florentine

2006
2006
2009
2006
2007
2005
2005
2005
2008
2007
2005
2007
2006
2009
2006
2007
2009
2009
2007
2009
2005
2009
2007
2005
2005
2008
2006
2008
2007
2005
2009
2010

2006
2008
2009
2008
2007
2005

BCD
BCD
BCD
BCD
BCD
BCD
BCD
BCD
BCD
BCD
BCD
BCD
BCD
BCD
BCD
BCD
BCD
BCD
BCD
BCD
BCD
BCD
BCD
BCD
BCD
BCD
BCD
BCD
BCD
BCD
BCD
BCD

BCD
BCD
BCD
BCD
BCD
BCD
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Record Team Bologna a.s.d.

SP Laguna Novy Ji¢in, p.s., SPMS
NEMO Plauen

Nuoto Pinnato Tarvisium ASD

SP Laguna Novy Ji¢in, p.s., SPMS
SPORTSKO-REKREACIJSKO DRUSTVO VISEVICA
Ssd Discipline Sportive Belle Arti Roma
Club Ciotaden de nage avec palmes
Notapinna Prato ASD

Subaquaclub Delfin Tabor

klub podvodnih aktivnosti 3.MAJ - Rijeka
DUBRAVA FINSWIMMING TEAM
Spordiklubi Aquamarine

FAST FINS CZ

CALYPSO PIACENZA

DUBRAVA FINSWIMMING TEAM
SPORDIKOOL AKVALANG

ASD GAO BRINELLA

Record Team Bologna a.s.d.

RSK Mladost Medulin

KVS Barakuda

ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA
ASD GAO BRINELLA

Nuoto Pinnato Tarvisium ASD

CLUB NATACION BABEL ALICANTE
CALYPSO PIACENZA

TC Chemie Greiz

Martina Szaboova

AQUAREA VICENZA ASSOCIAZ. SPORTIVA DILETT.

METAMAUCO NUOTO PINNATO PADOVA
ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA
RSK Mladost Medulin

SPORT CLUB PRALINO - out of race
Spordiklubi Fortuna - out of race
Spordiklubi Fortuna - out of race

ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA - out of race

CLUB NATACION BABEL ALICANTE - out of race
TC fez Berlin - out of race

ITA
CZE
GER
ITA
CZE
CRO
ITA
FRA
ITA
CZE
CRO
CRO
EST
CZE
ITA
CRO
EST
ITA
ITA
CRO
SVK
ITA
ITA
ITA
ESP
ITA
GER
SVK
ITA
ITA
ITA
CRO

ITA
EST
EST
ITA
ESP
GER

200SF
200SF
200SF
200SF
200SF
200SF
200SF
200SF
200SF
200SF
200SF
200SF
200SF
200SF
200SF
200SF
200SF
200SF
200SF
200SF
200SF
200SF
200SF
200SF
200SF
200SF
200SF
200SF
200SF
200SF
200SF
200SF

200SF
200SF
200SF
200SF
200SF
200SF

01:45.66
01:44.41
01:48.01
01:50.06
01:45.38
01:47.20
01:48.00
01:45.32
01:47.17
01:52.56
01:47.01
01:53.98
01:56.14
01:48.22
01:54.02
01:53.40
01:46.78
01:55.35
01:52.20
01:52.26
01:53.56
01:57.13
01:58.22
01:57.81
02:00.23
01:52.43
02:08.50
02:26.01
02:11.44
02:12.30
02:12.31
02:06.12

01:46.75
01:55.00
01:51.03
01:59.32
02:04.14
01:44.24

1.44,75
1.44,97
1.45,18
1.45,44
1.45,95
1.46,80
1.47,50
1.47,62
1.47,69
1.48,02
1.48,25
1.49,31
1.49,32
1.49,37
1.49,38
1.49,78
1.50,50
1.50,56
1.52,06
1.52,94
1.53,72
1.53,76
1.54,78
1.54,95
1.55,46
1.55,50
1.56,58
1.57,90
2.00,43
2.05,66
2.05,83
DNS

1.48,48
1.50,53
1.51,81
1.54,36
2.04,86
DSQ
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